 1
RA10L15-B
微波感应雷达模块
产品说明书 V1.2
产品说明书 V1.2
RA10L15-B
2

RA10L15-B
8
7. 命名规则
RA 10 Q 01 -  -  -  -
睿界 频率 产品系列 产品编号   脚位顺序   硬件配置   延时   其他配置
  5 ：5.8G L:通用照明     A:OGV    L1:LDO
  10：10.5G G:高端功能     B:VOG    M:单片机
  24：24G H:高空系列     C:VGO    L2:光敏
  60：60G S:短距系列      D:G0V    D:插针
    N:组网系列      E:GVO
    U:超低功耗
    K:开关系列
    B:存在系列
    R:测距系列
    Q:驱动系列
8. 版本记录
版本
   产品名称/ 产品型号
变更内容
    状态
日期
V1.0 RA10L15-B
正式发布 2023.3.21
V1.1 RA10L15-B 校准初始化时间参数 正式发布 2023.7.29
V1.2 RA10L15-B 升级电参数 正式发布 2023.8.03